Adgar Wavex

ul. Rzymowskiego 53, Mokotow, Warszawa
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Lokalizacja

Adgar Wave potozony jest przy ulicy
Rzymowskiego 53 w warszawskiej dzielnicy
Mokotéw. Obiekt oddalony jest od gtéwnego
dworca kolejowego w mieécie (PKP Warszawa
Centralna) o okoto 20 minut jazdy samochodem.
Miedzynarodowy Port Lotniczy im. Fryderyka
Chopina miesci sie w odlegtosci 10 minut jazdy
samochodem od nieruchomosci.

Opis budynku

Adgar Wave to 13-kondygnacyjny budynek
biurowy, ktéry oferuje na wynajem okoto 13 000
m2 powierzchni. Obiekt zapewnia dostep do 40
naziemnych oraz 285 podziemnych miejsc
parkingowych. Powierzchnia typowego pietra
wynosi okoto 1 400 m2. Budynek posiada
certyfikat LEED na poziomie Gold.

Standard wykonczenia

Klimatyzacja, Podnoszone podtogi, Podwieszane
sufity, Czujniki dymu, Kable $wiattowodowe,
Uchylne okna, BMS
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INFORMACJE O BUDYNKU

Status budynku

Klasa budynku

Rok zakonczenia budowy

Zielony certyfikat

Powierzchnia catkowita budynku
Powierzchnia biurowa brutto budynku
Powierzchnia typowego pietra
Wspotczynnik powierzchni wspélnych
Liczba kondygnacji naziemnych

Liczba kondygnacji podziemnych

Liczba miejsc parkingowych naziemnych
Liczba miejsc parkingowych podziemnych

Wspotczynnik miejsc parkingowych

WYJSCIOWE WARUNKI NAJMU

Minimalny modut biurowy
Czynsz wywotawczy

Koszty eksploatacyjne
Czynsz za parking podziemny

Minimalny okres najmu

+48 22 33178 00
info@officemap.pl

Istniejacy
A+

2006
LEED

14 000 m’
12 855 m’
1440 m*
5%

10

3

41

285

100

42 m’

Po zalogowaniu
Po zalogowaniu
Po zalogowaniu

1rok

OfficeMAP



mailto:info@officemap.pl

